





INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS DE LAS MUJERES. REGISTRO MUNICIPAL DE TRÁMITES Y SERVICIOS CÉDULA DE INFORMACIÓN.

NOMBRE:								TR	AMIT	E :	N/A	SERVICIO:	X
Realizar eventos en Beneficio de las Mujeres.													
DESCRIPCIÓN:													
Se realizan eventos en donde la mujeres y órganos auxiliares, er	as Mu n la ap	ujeres s plicación	ean partí n del prin	cipes, se lle cipio de igu	evan a cabo e ualdad en todo	strategi os los ár	as de mejor nbitos socia	a de las política les.	as públ	icas implica	ndo la	participación	de las
FUNDAMENTO LEGAL:	Bando Municipal Artículo 149. Fracción I.												
DOCUMENTO A OBTENER: N/A								VIGENCIA DEL DOCUMENTO A OBTENER: N/A					
¿SE REALIZA EN LÍNEA?:	NO	DIRECCI	ÓN WEB	WEB N/A						11.301			
CASOS EN LOS QUE EL SERVICO DEBE REALIZARSE: Cuando hay días					is que conmemoren a la mujer								
ESPECIFICAR SI ESTE TRÁMITE O SERVICIO ESTÁ SUJETO A INSPECCIÓN O VERIFICACIÓN Y OBJETIVO DE LA MISMA													
REQUISITOS:					ORIGINAL anotar la palabra SI o NO COPIAS anotar con número la cantidad de copias			FUNDAMENTO JURÍDICO-ADMINISTRATIVO, UTILIDAD Y DESTINO DEL REQUISITO:					
PERSONAS FÍSICAS						Taxin							
N		N/A		N/A		N/A							
PERSONAS JURÍDICO COLEC	TIVA	AS											
N/A					N/A	A N/A		N/A					
INSTITUCIONES PÚBLICAS													
N/A					N/A		N/A	N/A					
PLAZO MÁXIMO DE RESPUESTA:	2 H	ORAS											
COSTO:	N/A FUNDAMENTO JURÍDICO: N/A												
FORMA DE PAGO:	EFECTIVO N/A TARJET		TARJETA	A DE CRÉDITO N		TARJET/	A DE DÉBITO	DE DÉBITO N/A EN LÍNE PAGOS)		(POR	TAL DE	N/A	
DÓNDE PODRÁ PAGARSE:	N/A								-				
OTRAS ALTERNATIVAS:	N/A												
CRITERIOS DE RESOLUCION DEL TRÁMITE	Cuando se realiza el Evento.												
APLICACIÓN DE LA AFIRMATIVA FICTA Realización del evento.													







DEPENDENCIA U ORGANISMO:							1	UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE:					
Instituto Municipal para la Protección de los Derechos de las Mujeres.							1	Instituto Municipal para la Protección de los Derechos de las Mujeres.					
TITULAR DE LA DEPENDENCIA: Lic. María Cortez Cruz													
DOMICILIO: CALLE: Av. Vicente Guerrero					rero	- 2014/1994 - 1914 - 211				NO. INT. Y EXT.:	112		
COLONIA: Centro							MUNICIPIO:	Ji	ilotepec				
C.P.:	HORARIO Y DÍAS DE ATENCIÓN:					Lunes a Viernes de 9:00am a 6:00 pm							
LADA:	ADA: TELÉFONOS:					EXTS.:	FA	XX:		CORREO ELECTR	ÓNICO:		
761	761 73 4 01 15					N/A	N	I/A	1	Inmujeres2022@gmail.com inmujeres@jilotepec.gob.mx			
					OTRAS OF	CINAS QU	E PRESTAN	EL	SERVICIO				
OFICIN	IA:		N/A										
NOMBI		TITULAF	R DE LA		N/A								
DOMIC	DOMICILIO: CALLE: N/A NO. INT. Y EXT.						NO. INT. Y EXT.:	N/A					
COLOR	IIA:	N/A					MUNICIPIO:	N	N/A				
C.P.: 1	WA		CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE	DRARIO Y DÍAS DE N/A									
LADA:			TELÉFO	ONOS		EXTS.:	FA	X:		CORREO ELECTRÓNICO:			
N/A	N/A N/A					N/A	N/	/A		N/A			
FORMA DESCA			N/A						· ·				
					IN	FORMACIÓ	N ADICIONA	AL					
PREGUNTA FRECUENTE 1: ¿Cómo puedo ser parte de los Eventos que realizan?													
RESPUES	TA:		Acer	cándos	se a la oficina, para po	der dar informació	ón del día y lugar.						
PREGU	NTA F	RECUENT	E 2: ¿Est	os eve	entos cada cuanto s	se realizan?							
RESPUESTA: Los días 8 de marzo "día internac "día Internacional de la Eliminaci					le marzo "día internadacional de la Eliminaci	acional de la mujer", 19 de octubre "día mundial contra el cáncer de mama" y 25 de noviembre ción de la Violencia contra la Mujer".							
PREGUNTA FRECUENTE 3: ¿Existe un cupo límite par					cupo límite para a	a asistir a los eventos?							
RESPUESTA: No, pueden asistir sin límite de par						articipantes							
					TRÁMITE	S O SERVIC	IOS RELACIO	10	NADOS				
Brit	ndar A os diri	Asesoras igidos a	Jurídica las Muje	s, Ca res, P	nalizar Mujere Platica y Confe	rencias dirigi	n de violencia idos a las Muje las Mujeres.	ere	Dependencias C es, Realizar cam	Gubernamentales pañas Multidiscip	s, Efectuar olinarias en		

ELABORÓ:

VISTO BUENO:

FECHA DE ACTUALIZACIÓN:

23/ MARZO / 2022.

23/ MARZO / 2022.

LIC. MARÍA CORTEZ CRUZ

MONDRAGÓN

SECRETARIA "A"

DIRECTORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL

PARA LA PROTECCIÓN DE LOS

DEECHOS DE LAS MUJERES